Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 сентября 2014 года
	с. Куйбышево
	№ 92

Об отмене постановления администрации Куйбышевского сельсовета от 03.06.2013 № 31 «О создании добровольной пожарной команды»

 На основании статьи 13 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ (в ред. От 12.03.2014) «О пожарной безопасности» (далее по тексту – Федеральный закон № 69-ФЗ), статьи 14 Закона Республики Хакасия от 28.06.2006 № 34-ФЗ (в ред. от 16.12.2013) «О пожарной безопасности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации от 03.06.2013 № 31 «О создании добровольной пожарной команды» отменить как незаконное.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                   А.И.Арчимаев